
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/84/2025 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  

art. 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

poz. 1530 ze zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 poz.167 ze zm.) Rada Miasta i Gminy 

Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr IX/46/2024 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 , zmienionej  Uchwałą Nr XI/50/2025 z dnia 23 stycznia 2025 roku,  

Nr XII/56/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku, XIII/62/2025 z dnia 25 marca 2025 roku, Nr XV/69/2025 z dnia 

23 kwietnia 2025 roku, Nr XVII/77/2025 z dnia 27 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 95/2025 z dnia 

30 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 104/2025 z dnia 17 lutego 2025 roku, Nr 112/2025 z dnia 07 marca  

2025 roku, Nr 118/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, Nr 128/2025 z dnia 14 kwietnia 2025 roku, Nr 135/2025 

z dnia 05 maja 2025 roku, Nr 138/2025 z dnia 14 maja 2025 roku, Nr 144/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, 

Nr 151/2025 z dnia 06 czerwca 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  65 329 113,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 51 618 168,77 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 – 0,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 13 710 944,97 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 – 1 695 581,72 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 22 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 13 do 

uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4 446 101,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 72 812 187,65 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 5306



a) wydatki bieżące w wysokości - 47 711 238,95 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 0,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25 100 948,70 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 2 485 520,04 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.  

c) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 22 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4 446 101,73 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

b) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 228 771,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

d) wydatki na obsługę długu j.s.t. w wysokości 871 800,00 zł.”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie 

„§ 4. 1 Deficyt budżetu w wysokości 7 483 073,91 zł, zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat 

ubiegłych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami wynikającymi 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy, oraz przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym . 

2. Określa się: 

a) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 068 073,91 zł, 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 585 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

4) W załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

5) W załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

6) Załącznik Nr 4  „wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

7) Załącznik Nr 6 „przychody i rozchody” otrzymuje  brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do  niniejszej 

uchwały. 

8) Załącznik Nr 8 „zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu w 2025 r.” otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 12 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Damian Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5306



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5306


		2025-06-30T11:32:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




